íi;

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 30 de julho de 2019.

Ofício n° 187/2019 - CMNV-ES/GAP

Ao Senhor

Geraldo Francklim Bento Ferreira

Nesta

ACUSO O RECEBIMENTO

Em l5 I oi I h

)Qj

Prezado Senhor,

Temos a homa de comunicar que Vossa Senhoria foi homado com o Título de Cidadão
Veneciano, por indicação do vereador Antonio Emílio Abreu Dias Borges.

Para receber essa honraria, o Poder Legislativo de Nova Venécia-ES o convida para a
Sessão Solene para entrega do Título de Cidadão Veneciano, a ser realizada no dia 28 de
agosto de 2019 (quarta-feira), às 19 horas, no recinto do Plenário Vereador Antenor
Nardoto da Câmara Municipal.

Dessa forma, com grande satisfação, aguardamos a sua presença e de sua família nessa
solenidade para o recebimento da honraria.

rDESPACHO"~l
.7^1 «

para;

Data:^

Atenciosamente,

CZ OLIOSI (PSB)
Presidente

ANTONIO EMÍLIO/^

Vereador

A

identeCMNV^ES

B U JS BORGES (Cidadania
DESPACHO DO DEL;

1) Recebido para arquivamento.

2)Arquiva-

1  fa.cfJaUn
23-JJlLJEm

Diretoria) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - D 1 \1
Telefax: (27) 3752-1371 -99831-0540- http://www.cmnv.es.aov.br- cmnv@cmnv.es.aov.br

2019/07/29//João Lenonn RottaAgav001-2019/07/29/João Lenonn Rotta \125\oficio 187-2019 CMNV-ES-GAP.docx